
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

110A0E6F3C62606367609898F51B2305



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 028/2019 – SRP

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 027/2019 – SRP

• NOTIFICAÇÃO.

• CONVOCAÇÃO

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

110A0E6F3C62606367609898F51B2305



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 028/2019 – SRP 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 028/2019 – SRP, cujo 
objeto é a aquisição de água mineral para serem utilizados pelas diversas secretarias e setores ligados 
as mesmas, no dia 18.02.2019 às 15:00 hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, 
localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser retirado pelo site 
http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Maiores informações pelo e-mail 
licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 05/02/2019 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4C0D6AFAC1AE17C7953BB5A5092618A

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 027/2019 – SRP 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 027/2019 – SRP, cujo 
objeto é a contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios que irão compor o cardápio da 
merenda escolar do município (PNAE), no dia 18.02.2019 às 10:00 hs, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital 
encontra-se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline 
Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 05/02/2019 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

524E4362BC600B813799EF2975CB9486

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FB58907112CEC1B597437F3B4EBE63D

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

110A0E6F3C62606367609898F51B2305


		2019-02-05T17:20:30-0300




